
Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų  
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų teikimo  
ir skelbimo tvarkos aprašo 
1 priedas  

 
 BĮ „Palangos investicijų valdymas“ 

(įstaigos pavadinimas) 

     
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2024 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 
         (ataskaitinis laikotarpis) 

 
1. Vykdomos priemonės:                 (eurais) 

Programa 
Priemonė Asignavimų planas 

metams (įskaitant 
patikslinimus) 

Kasinės išlaidos Nr. pavadinimas 

Ūkio ir turto programa 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos 
išlaikymas 

1473391,00 320888,14 

Ūkio ir turto programa  3.2.4.1. Atsinaujinančių 
energijos šaltinių 

panaudojimas 

459196,00 0,00 

Iš viso   1932587,00 320888,14 
 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra 
suėjęs:  

Programa Priemonė Asignavimų 
šaltinis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Mokėtina 
suma, 
eurais 

Mokėtinos 
sumos 

susidarymo 
priežastis (-ys) 

Nr. pavadinimas 

       
       

Iš viso     0 0 
 

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: nėra. 
 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:                                                (eurais) 

Lėšos 
Likutis 

ataskaitinių 
metų pradžioje  

Grąžintos lėšos 
į savivaldybės 

biudžetą 
(sausio 1-10 d.) 

Likutis 
ataskaitinių 

metų pradžioje 
(po 

užbaigiamųjų 
apyvartų) 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 
likučių 

susidarymo  
priežastys 

Savivaldybės biudžeto 
lėšos, iš viso  

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Valstybės biudžeto lėšos, 
iš viso  

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Europos Sąjungos ir 
kitos tarptautinės 
paramos lėšos, iš viso 

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      



2 
 
Lėšos iš biudžetinių 
įstaigų pajamų už prekes 
ir paslaugas, iš viso  

13691,39   4822,83  

Banko sąskaitoje 0   2,40  
Kasoje 13691,39   4820,43  
Kortelėse      
Lėšos iš pajamų už 
ilgalaikio ir 
trumpalaikio 
materialiojo turto 
nuomą, iš viso  

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Lėšos iš įmokų už 
išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose, iš viso 

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Kitos lėšos*, iš viso      

Lėšos iš/už ...., iš viso      
Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Lėšos iš/už ...., iš viso      
Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      

Iš viso 13691,39   4822,83  
 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus: 14995,54 Eurai.  

 
6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės 
finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: nėra.  

Projekto kodas ir 
pavadinimas 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
suma (eurais, ct), kurią buvo 

planuojama apmokėti iš projektui 
skirtų ES, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir (arba) 

bendrojo finansavimo lėšų, tačiau 
nustačius pažeidimą ar dėl kitų 

priežasčių lėšos turėjo būti 
apmokėtos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų* 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
finansavimo šaltinis  Netinkamų 

finansuoti 
išlaidų 

atsiradimo 
priežastis 

Programa Priemonė 

     

 
Direktorius                                                                                            Egidijus Palevičius 
________________________________          _____________                  __________ 
(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                                                    (parašas)                             (vardas, pavardė)        

pareigų pavadinimas)   
Buhalterė                                                                                             Kristina Mockaitienė 
_________________________________                                                                                        
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo 
 įgalioto asmens pareigos)                                       (parašas)                    (vardas, pavardė) 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304159775

Programos 02

Finansavimo šaltinio L(S)

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5496,00 5496,00 5495,54 5495,54

IŠ VISO 335 14996,00 14996,00 14995,54 14995,54

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Poilsio ir sporto priemonės

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Kristina Mockaitienė

Egidijus Palevičius

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis SP

Direktorius

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 
2)

Palangos investicijų valdymas, 304159775
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Ūkio ir turto programa
(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304159775

Programos 02

Finansavimo šaltinio N

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 40000,00 12000,00 12000,00 12000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 30000,00 6000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 70000,00 18000,00 15000,00 15000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 
2)

Palangos investicijų valdymas, 304159775
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Ūkio ir turto programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Kristina Mockaitienė

Egidijus Palevičius

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Pajamos už patalpų nuomą

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304159775

Programos 02

Finansavimo šaltinio S

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1378400,00 288500,00 282500,00 282497,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 863600,00 144300,00 139883,58 139883,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 850000,00 141660,00 137245,64 137245,64
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 850000,00 141660,00 137245,64 137245,64
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 850000,00 141660,00 137245,64 137245,64
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 850000,00 141660,00 137245,64 137245,64
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13600,00 2640,00 2637,94 2637,94
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13600,00 2640,00 2637,94 2637,94
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13600,00 2640,00 2637,94 2637,94
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13600,00 2640,00 2637,94 2637,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 508800,00 143200,00 141724,58 141722,18
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 508800,00 143200,00 141724,58 141722,18
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 508800,00 143200,00 141724,58 141722,18
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 508800,00 143200,00 141724,58 141722,18
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 125,00 15,69 15,69

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2000,00 500,00 488,61 488,61

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1600,00 100,00 62,27 62,27

Ūkio ir turto programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Pajamos už teikiamas paslaugas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 
2)

Palangos investicijų valdymas, 304159775
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 9500,00 600,00 543,20 543,20

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 125,00 82,11 82,11
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 5500,00 2700,00 2684,90 2684,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 500,00 110,00 110,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 248350,00 93350,00 93315,62 93315,62
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3540,00 1290,00 1289,68 1289,68

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 30 2000,00 500,00 227,00 227,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 230510,00 42910,00 42905,50 42903,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6000,00 1000,00 891,84 891,84
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6000,00 1000,00 891,84 891,84
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6000,00 1000,00 891,84 891,84
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6000,00 1000,00 891,84 891,84
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6000,00 1000,00 891,84 891,84

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1600,00 100,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1600,00 100,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 1600,00 100,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 1600,00 100,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1600,00 100,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1600,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1380000,00 288600,00 282500,00 282497,60

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kristina Mockaitienė

Egidijus Palevičius

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorius

Buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304159775

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8395,00 8395,00 8395,00 8395,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8395,00 8395,00 8395,00 8395,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8275,00 8275,00 8275,00 8275,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8275,00 8275,00 8275,00 8275,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8275,00 8275,00 8275,00 8275,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8275,00 8275,00 8275,00 8275,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 120,00 120,00 120,00 120,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 120,00 120,00 120,00 120,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 120,00 120,00 120,00 120,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 120,00 120,00 120,00 120,00

IŠ VISO 335 8395,00 8395,00 8395,00 8395,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Ūkio ir turto programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Kristina Mockaitienė

Egidijus Palevičius

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorius

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 
2)

Palangos investicijų valdymas, 304159775
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304159775

Programos 02

Finansavimo šaltinio U

06 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 459196,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 459196,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 459196,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 459196,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 459196,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 459196,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 459196,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 
2)

Palangos investicijų valdymas, 304159775
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Ūkio ir turto programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu ir komunaliniu ūkiu susiję reikalai

3.2.4.1. Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Kristina Mockaitienė

Egidijus Palevičius

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės biudžetas

Direktorius


		2024-04-22T12:38:23+0000


		2024-04-22T12:42:22+0000




